臺北市內湖區100年度人口政策宣導攝影比賽
      頒獎典禮暨新移民端陽節慶活動企劃案
一、主旨：
本所為落實政府照顧、輔導新移民措施，特別結合人口政策宣導「千金難買一家親」攝影比賽頒獎典禮暨攝影展，擴大辦理本活動，與新移民共同歡度端午佳節，俾促進多元文化交流，共創和諧社會。
二、辦理單位：
（一）指導單位：臺北市政府民政局
（二）主辦單位：臺北市內湖區公所
（三）協辦單位：臺北市內湖社區大學、臺北市內湖區改善民俗實踐會、臺北市內湖區各里辦公處
三、活動時間：
100年5月28日（星期六）上午9：30－12：00

四、活動地點：
臺北市內湖區行政中心禮堂（民權東路6段99號8樓）

五、活動型態：
（一）結合雙活動辦理：

1.人口政策宣導「千金難買一家親」攝影比賽頒獎典禮
2.新移民端陽節慶活動
（二）活動內容：

          活動包括攝影比賽頒獎典禮、攝影展、舞台表演、設置人口政策「助妳好孕」宣導專區、邀請街頭藝人為小朋友近距離表演互動魔術與氣球造型等，會場並提供台灣北部粽、南部粽及數種異國美食、飲料等；另備有精美紀念品贈送與會來賓。
六、參與對象：
    歡迎本次攝影比賽得獎者、參賽者、配偶設籍臺北市之新移民及對本活動有興趣之一般社區民眾闔家光臨。
七、經費來源：

本案經費由本所人文業務一般事務費的人口政策宣導活動費暨內湖污水處理廠回饋地方經費項下支應。
八、其他：

    （一）請秘書室、會計室協助辦理活動相關物品採購暨經費
之預借、核銷等事宜。

    （二）活動前10日請函告媒體發報中心傳送新聞稿。

PAGE